dopmMa cBe,eHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a Il keapTan 2015 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

80

90

91

93

94

95

97

99

100

103

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

KyuakoB AHTOH
[eHHaabeBWUY

KyuakoB AHTOH
[eHHaabeBWUY

KyuakoB AHTOH
[eHHaobeBWMY

KyuakoB AHTOH
[eHHaobeBWMY

Kyuakos AHTOH
[eHHagbeBWMY

KyuakoB AHTOH
eHHaobeBNY

KyuakoB AHTOH
[eHHaobeBNY

KyuakoB AHTOH
[eHHaabeBWUY

KyuakoB AHTOH
[eHHaabeBUY

KyuakoB AHTOH
[eHHaobeBUY

CBepeHun

KyuakoB AHTOH N'eHHaabeBUY

002219

24.12.2007

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

01.04.2015

16.04.2015

16.04.2015

23.04.2015

24.04.2015

24.04.2015

24.04.2015

27.04.2015

23.04.2015

29.04.2015

OObBLEeKT OoueHKMm,

HanpasJsieHue

KBaJ'IVIdJMKaU,MOHHOFO

aTrecTaTa

LLEBPOJIE ABEO

®opa Kyra

KWA PO

KWA PO

MpaHTa

paHTa

JIAHCEP

Tyaper

HNUCCAH TUNOA

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

yTC

yTC

yTC

yTC

yTC

yTC

yTC

YTC

yTC

yTC



105

108

109

112

115

117

119

121

124

125

126

129

131

136

137

138

KyuakoB AHTOH
[eHHaobeBWMY

KyuakoB AHTOH
[eHHagbeBWUY

Kyuakos AHTOH
[eHHaobeBNY

KyuakoB AHTOH
eHHaobeBNY

KyuakoB AHTOH
[eHHaobeBNY

KyuakoB AHTOH
[eHHaabeBUY

KyuakoB AHTOH
[eHHaabeBUY

KyuakoB AHTOH
[eHHaobeBWMY

KyuakoB AHTOH
[eHHaobeBWMY

KyuakoB AHTOH
[eHHagbeBWMY

KyuakoB AHTOH
eHHaobeBNY

KyuakoB AHTOH
[eHHaobeBNY

KyuakoB AHTOH
[eHHaabeBWUY

KyuakoB AHTOH
[eHHaabeBWUY

KyuakoB AHTOH
[eHHaobeBWMY

KyuakoB AHTOH
[eHHaobeBWMY

12.05.2015

18.05.2015

18.05.2015

18.05.2015

25.05.2015

25.05.2015

26.05.2015

29.05.2015

04.06.2015

08.06.2015

08.06.2015

22.05.2015

22.05.2015

29.06.2015

29.06.2015

29.06.2015

KWA LEPATO

LLUEBPOJIE HNBA

KWA COPEHTO

Consipuc

KA Chj

TOWOTA NPAJO

Napryc

KWA Cng

KWA COPEHTO

©OPI KYTA

ASX

KAMPU

KAMPU

6mB 116

6mB 116

MACCAT

yTC

yTC

yTC

yTC

yTC

YTC

yTC

yTC

yTC

yTC

yTC

yTC

YTC

yTC

yTC

yTC



140

KyuakoB AHTOH
[eHHaobeBWMY

26.06.2015

MACCAT

yTC



