Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2015 года.										
Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения         Куцаков Антон Геннадьевич         002219         24.12.2007								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						80	Куцаков Антон Геннадьевич	01.04.2015	ШЕВРОЛЕ АВЕО	УТС
						90	Куцаков Антон Геннадьевич	16.04.2015	Форд Куга	УТС
91	Куцаков Антон Геннадьевич	16.04.2015	КИА РИО	УТС						
93	Куцаков Антон Геннадьевич	23.04.2015	КИА РИО	УТС						
94	Куцаков Антон Геннадьевич	24.04.2015	Гранта	УТС						
95	Куцаков Антон Геннадьевич	24.04.2015	Гранта	УТС						
97	Куцаков Антон Геннадьевич	24.04.2015	ЛАНСЕР	УТС						
99	Куцаков Антон Геннадьевич	27.04.2015	-	УТС						
100	Куцаков Антон Геннадьевич	23.04.2015	туарег	УТС						
103	Куцаков Антон Геннадьевич	29.04.2015	НИССАН ТИИДА	УТС						

105	Куцаков Антон Геннадьевич	12.05.2015	КИА ЦЕРАТО	УТС
108	Куцаков Антон Геннадьевич	18.05.2015	ШЕВРОЛЕ НИВА	УТС
109	Куцаков Антон Геннадьевич	18.05.2015	КИА СОРЕНТО	УТС
112	Куцаков Антон Геннадьевич	18.05.2015	Солярис	УТС
115	Куцаков Антон Геннадьевич	25.05.2015	КИА СИД	УТС
117	Куцаков Антон Геннадьевич	25.05.2015	ТОЙОТА ПРАДО	УТС
119	Куцаков Антон Геннадьевич	26.05.2015	Ларгус	УТС
121	Куцаков Антон Геннадьевич	29.05.2015	КИА СИД	УТС
124	Куцаков Антон Геннадьевич	04.06.2015	КИА СОРЕНТО	УТС
125	Куцаков Антон Геннадьевич	08.06.2015	ФОРД КУГА	УТС
126	Куцаков Антон Геннадьевич	08.06.2015	ASX	УТС
129	Куцаков Антон Геннадьевич	22.05.2015	КАМРИ	УТС
131	Куцаков Антон Геннадьевич	22.05.2015	КАМРИ	УТС
136	Куцаков Антон Геннадьевич	29.06.2015	бмв 116	УТС
137	Куцаков Антон Геннадьевич	29.06.2015	бмв 116	УТС
138	Куцаков Антон Геннадьевич	29.06.2015	ПАССАТ	УТС

140	Куцаков Антон Геннадьевич	26.06.2015	ПАССАТ	УТС
-----	------------------------------	------------	--------	-----